

مصاحبه و خبر

امامی و آذریپرا سهمیه المپیک گرفتند



در ادامه رقابت‌های کشتی آزاد انتخابی المپیک در بیشکک قرقیزستان، در وزن ۷۴ کیلوگرم یونس امامی پس از استراحت در دور اول، در دور دوم با نتیجه ۱۵ بر ۴ بیونگ مین گنگ از کره جنوبی را مغلوب کرد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. وی در این مرحله با نتیجه ۱۱ بر صفر و امتیاز عالی نورجا کاپیانوف دارنده مدال نقره جهان از قزاقستان را از پیش رو برداشت و سهمیه المپیک پاریس را به دست آورد. در وزن ۹۷ کیلوگرم که ۱۰ نفر حضور دارند، امیرعلی آذریپرا با استراحت در دور اول، در دور دوم و مرحله یک چهارم نهایی مقابل آرش یوشیدا کشتی گیر دورگه ایرانی و ژاپنی از کشور ژاپن به روی تشک رفت و در پایان با نتیجه ۹ بر یک به برتری رسید و راهی نیمه نهایی شد. در این کشتی آذریپرا با اینکه از نفس افتاده بود اما روی حمله‌های یوشیدا با زیرکی به امتیاز رسید. آذریپرا در نیمه نهایی مقابل گانخویاگانباتار از مغولستان با نتیجه ۳ بر صفر به پیروزی رسید و موفق شد سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس را کسب کند. احمد محمدنژاد کشتی گیر وزن ۵۷ کیلوگرم ایران با شکست سنگین ۱۴ بر ۳ برابر حریف مغولی اش به سهمیه المپیک نرسید.

وفایی دوباره به ترمپ رسید

حسین وفایی استونکرپاز حرفه‌ای ایران در دور یک‌هشتم نهایی قهرمانی جهان حرفه‌ای‌ها به جاد ترمپ، نفر دوم رنکینگ جهانی خورد. مسابقات قهرمانی جهان تور حرفه‌ای، با شروع از امروز تا ۱۷ اردیبهشت در شفیلد انگلستان ادامه دارد. حسین وفایی و امیر سرخوش دو استونکرپاز ایرانی در رقابت‌های انتخابی قهرمانی جهان بودند که سرخوش در اولین تجربه‌اش با باخت بازی اول حذف شد. وفایی نفر ۱۹ دنیا، با شکست مارکوفوی هنگ‌کنگ، در جدول ۳۲ تایی به رقیب چینی ۱۷ ساله‌اش خورد که با پیروزی ۵-۱۰ مقابل او به جمع ۱۶ نفر اول دنیا رسید. او امروز در بخش اول بازی جدول اصلی مقابل جاد ترمپ مرد شماره دو استونکر قرار می‌گیرد و فردا هم بخش دوم رقابت آنهاست.

برگزاری مراسم روز شهدای ورزشکار

کمیته ملی المپیک، مراسم گرامیداشت «روز شهدای ورزشکار» را برگزار می‌کند. امروز اول اردیبهشت ماه همزمان با سالروز تولد شهید ابراهیم هادی به نام روز شهدای ورزشکار نامگذاری شده که قرار است کمیته ملی المپیک مراسمی از ساعت ۹ تا ۱۰ صبح امروز در قطعه ۲۶ گلزار شهدای بهشت زهرا(س) تهران با حضور جمعی از خانواده‌های معزز شهدا، مسئولان و اصحاب رسانه برگزار کند. کمیته ملی المپیک از عموم مردم بخصوص خانواده‌های معزز شهدای ورزشکار دعوت کرد تا با حضور در این مراسم، روح و جسم خود را با عطر بهشتی شهدیان متبرک کرده و تجدید میثاقی دوباره با آرمان‌های شهدای عزیزمان داشته باشند.

الریاضی رقیب شهرداری گرگان شد

تیم بسکتبال شهرداری گرگان که در مرحله نیمه‌نهایی سوپرلیگ بسکتبال غرب آسیا با برتری مقابل الشرطه عراق، جواز حضور در فینال این رقابت‌ها را گرفته، طبق برنامه ۶ اردیبهشت ماه در فینال رو در روی الریاضی لبنانی به میدان می‌رود که با شکست ساجس فینالیست شده است. با این حساب شهرداری گرگان برای فینال اول سوپر لیگ غرب آسیا این هفته به لبنان می‌رود تا پنجشنبه دربیروت و نخستین بازی فینال به مصاف ساجس برود. بازی دوم فینال اما ۱۲ اردیبهشت ماه در تهران و سالن زنده یاد محمود مشحون برگزار می‌شود و اگر دو تیم به یک برد برسند و تعیین قهرمان به بازی سوم کشیده شود، ۱۹ اردیبهشت ماه در بیروت برای سومین بار به مصاف هم می‌روند.

هشدار هیأت فوتبال تهران به خانواده‌ها

گول وعده‌های دروغین را نخورید!

عباس تیموری، دبیرکل هیأت فوتبال استان تهران گفت: «همواره شاهدیم با نزدیک شدن به فصل تابستان برخی افراد تحت عنوان مدیرپرنامه یا ایچنت فوتبال یا خانواده‌ها ارتباط برقرار می‌کنند و خواستار مبالغی می‌شوند. از این رو در این راستا لازم است به خانواده بازیکنان فوتبال هشدارهای لازم داده شود و از همه این عزیزان می‌خواهیم قبل از هرگونه همکاری با افرادی که خود را مدیرپرنامه یا ایچنت فوتبال معرفی می‌کنند، استعلامات لازم را از هیأت فوتبال استان تهران بگیرند و سپس اقدام به همکاری با این افراد کنند. در همین راستا هیأت فوتبال استان تهران به طور قطع با افراد سوچو نیز برخورد‌های قانونی را انجام خواهد داد.» تیموری یادآور شد: «از خانواده‌ها می‌خواهیم هیچ گونه وجه و مبلغی را به این افراد پرداخت نکنند و جدا از عقد قرارداد با اشخاصی که مورد تأیید هیأت فوتبال استان تهران نیستند، خودداری کنند و گول وعده‌های دروغین برخی افراد را نخورند. هیأت فوتبال استان تهران در ماه‌های پیش رو با جدیت وقایع مربوط به فوتبال استان تهران را رصد خواهد کرد و نسبت به این مسائل بسیار حساس و پیگیر خواهد بود.»

استقلال ۳ - شمس آذر ۲

صعود سخت آبی‌ها به صدر



پیروزی نساجی و مس رفسنجان



برش

در ادامه هفته بیست و چهارم لیگ برتر، نساجی و تراکتور از ساعت ۱۶:۳۰ دیزور در ورزشگاه شهید وطنی قاتم‌شهر به مصاف هم رفتند که این مسابقه با پیروزی ۱-۰ نساجی به پایان رسید. منصور باقری در دقیقه ۶۵ تک گل این بازی را از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند تا شاگردان الهامی ۱۹ امتیازی شوند و به فرار از منطقه خطر امیدوار باشند. در آخرین بازی دیزور هم، فولاد از ساعت ۱۸:۱۰ در ورزشگاه شهدای فولاد میزبان مس رفسنجان بود. در این بازی، شاگردان محرم نوبیدکیا با گل دقیقه ۵۶ سعید واسعی برابر میزبان خود به پیروزی رسیدند.

گزارش بازی

در یکی از بازی‌های حساس هفته بیست و چهارم لیگ برتر، استقلال از ساعت ۱۸ دیزور در ورزشگاه آزادی تهران، پذیرای شمس آذر بود که قضاوت این مسابقه را وحید کاظمی برعهده داشت. آبی‌پوشان پایتخت در حالی در این مسابقه به میدان رفتند که پرسپولیس توانسته بود با پیروزی مقابل صنعت نفت به صورت موقت به صدر جدول رده‌بندی صعود کند و همین موضوع باعث شده بود تا آبی‌ها در اندیشه پس گرفتن رتبه نخست باشند. این در حالی

بود که استقلالی‌ها در این مسابقه، جواد نکونام سرمربی خود را هم به دلیل محرومیت در اختیار نداشتند. استقلال که این بازی را هجومی آغاز کرده بود، دقیقه هشت فرصت خوبی پیدا کرد و ارسال تماشایی ماشا‌رییوف در دهانه دروازه به سلیبی رسید ولی ضربه این بازیکن با فاصله بسیار کم از کنار تیر دروازه به بیرون رفت. دقیقه ۱۸ بلانکو با تیزهوشی از مرکز میدان قصد داشت تا دروازه شمس آذر را باز کند که توپ او به شکل خطرناکی از بالای دروازه به بیرون رفت. با این حال، استقلال در دقیقه ۲۱ مزن حملاتش را گرفت و ارسال تماشایی جلالی از سمت چپ به روی دروازه، به محمدی رسید و این بازیکن

پس از یک کنترل، ضربه‌اش را روانه دروازه کرد که توپ با برخورد به مدافعان میهمان تغییر مسیر داد و وارد دروازه شد تا آبی‌ها از حریف پیش بگیرند. در ادامه بازی و دقیقه ۳۶، ارسال ناگهانی پاپی به روی دروازه با وزش باد تغییر مسیر داد و حسینی به زحمت و با واکنشی باموقع توپ را دفع کرد. در ادامه نیز شوت پاپی با برخورد به چشمی، دفع شد. پس از اینکه نیمه اول به سود آبی‌ها به پایان رسید، استقلال نیمه دوم را هم هجومی آغاز کرد و دقیقه ۵۱ روی پاس در عمق و تماشایی بلانکو، محمدی وارد محوطه جریمه شد که فرانسز خطای محمدرضا رضایی تعادل خود را از دست داد و وحید کاظمی نیز تک خطای

پنالتی به سود آبی‌ها اعلام کرد که خود محمدی آن را به گل دوم خودش و کرنر جلالی از سمت چپ با ضربه سر مرادمند به گل سوم استقلال تبدیل شد. با این حال، این پایان کار نبود و شمس آذر که قصد جبران داشت با تعویض‌هایی که انجام داد، جان گرفت و در دقیقه ۸۳ با ضربه فرزاز امامعلی به گل رسید و پس از آن هم مجتبی فخریان در دقیقه ۸۵ گل دوم فزونی‌ها را به ثمر رساند تا شمس آذر به بازگشت امیدوار شود. با این حال، استقلال در نهایت با نتیجه ۲-۳ به پیروزی رسید تا در جدول ۵۳ امتیازی شود و دوباره به صدر صعود کند.

صنعت نفت صفر - پرسپولیس ۳

پیشتازی سرخ‌ها با اوسمار

لیگ برتر



پرسپولیس از یکی از حساس‌ترین بازی‌های خود به سلامت عبور کرد و با یک پیروزی قاطع توانست به صورت موقت هم که شده، صدر جدول را به دست آورد. این تیم در حالی در هفته بیست و چهارم لیگ برتر، در ورزشگاه تختی آبادان میهمان صنعت نفت بود که تیم میزبان هم به خاطر قرار داشتن در انتهای جدول، به سه امتیاز این مسابقه سخت نیاز داشت. با این حال، سرخیوشان در این بازی خیلی زود و در دقیقه هشت، روی سانتر امید عالی‌پناه و ضربه سردانیل اسماعیلی‌قره به گل رسیدند تا با خیال راحت کارشان را دنبال کنند. البته اسماعیلی‌قره به خاطر شادی گلش به کمیته انضباطی دعوت شده تا در این باره توضیح دهد. چند دقیقه بعد کاپیتان پرسپولیس دچار آسیب دیدگی شد که باعث شد عالی‌پناه با حالتی ناراحت از زمین بیرون برود و جای خود را در دقیقه ۱۲ به وحید امیری بدهد. در ادامه و در دقیقه ۱۳، عیسی آل‌کنیر دروازه صنعت نفت را باز کرد اما پرچم کمک داور بالا رفت و با اینکه قرمزها توپ و میدان را در اختیار داشتند، با همان یک گل به رختکن رفتند. با پایان ۴۵ دقیقه اول، یک مصدوم دیگر هم به جمع مصدومان پرسپولیس اضافه شد و با آسیب دیدگی کتورگی گولسیانی، فرهاد فرجی جای او را

از نیمه دوم در خط دفاع قرمزها گرفت. در نیمه دوم و در شرایطی که ابتدا فشار حملات صنعت نفت زیاد بود، باز هم این پرسپولیس بود که برتری خود را افزایش داد. به این ترتیب که، در دقیقه ۶۶، اوستون رستم اورونوف توپ را گرفت و به مهدی ترابی رساند و او هم با پاس خوب خود آل‌کنیر را صاحب توپ کرد که این بازیکن هم با شوتش دروازه میزبان را برای بار دوم باز کرد. در دقیقه ۷۱ نیز، پرسپولیس صاحب ضربه کرنر شد که توپ به دست مصطفی احمدی بازیکن صنعت نفت خورد و علی اصغر مؤمنی داور نقطه پنالتی را نشان داد. در ادامه، کنعانی‌زادگان پشت ضربه پنالتی ایستاد و با فریب دادن پیام پارسا دروازه‌بان صنعت

مدافع پرسپولیس گل زد و صدتایی شد

روز خاص کنعانی‌زادگان

محمدحسین کنعانی‌زادگان، مدافع ملی‌پوش پرسپولیس در مصاف با صنعت نفت برای صدمین بار با پیراهن این تیم به میدان رفت. او که از آکادمی فوتبال و تیم‌های پایه پرسپولیس به فوتبال ایران معرفی شد، برای خدمت سربازی راهی ملوان شد و در ادامه به استقلال رفت و مدت کوتاهی در لیگ شانزدهم عضو این تیم بود. او در ادامه برای سایپا و ماشین‌سازی هم بازی کرد تا اینکه در خرداد ۱۳۹۸ دوباره به جمع سرخیوشان بازگشت. کنعانی در این بین لژیونر هم شد و در لیگ ستارگان قطر برای الاهلی به میدان رفت. با این حال، کنعانی‌زادگان برای سومین بار به پرسپولیس بازگشت تا در پوشیدن لباس قرمز هت‌تریک کند. با این حال و در شرایطی که

رکورد تاریخی رفیعی با پرسپولیس

دروازه‌بانی که گل نمی‌خورد

امیررضا رفیعی دروازه‌بان جوان پرسپولیس، فصل جالب و هیجان‌انگیزی را تجربه می‌کند. او پس از جدایی احمد گوهری و جذب نشدن گلر دوم جدید، مورد اعتماد کادرفنی به‌عنوان ذخیره علی‌رضا بیرانوند قرار گرفت. با این حال، هیچ‌کس فکرش را هم نمی‌کرد بیرانوند تعداد زیادی بازی را غایب باشد اما یک بازی محرومیت و تا اینجا سه بازی مصدومیت سبب شده رفیعی در ۴ مسابقه در چهارچوب دروازه پرسپولیس قرار بگیرد. جالب اینکه، این گلر آکادمی پرسپولیس در ۲۲ سالگی در چهار مسابقه اول لیگ برتری خود چهار کلین‌شیت داشته و مقابل ذوب‌آهن، گل گهر، ملوان و صنعت نفت کلی دریافت نکرده که در تاریخ لیگ برتر سابقه نداشته است. موضوعی که باعث شده او اعتماد به نفس خوبی هم پیدا کند و همچنین پرسپولیس هم روی رفیعی به‌عنوان یک گلر آینده‌دار حساب ویژه‌ای باز کند.



گل گهر ۲ - استقلال خوزستان ۲

هیجان تا لحظه آخر

ادامه هم با زدن گل دوم توسط قائم اسلامی‌خواه در دقیقه ۹۰ به نظر می‌رسد که پیروز میدان باشد اما اشتباه محمدرضا اخباری و به ثمر رسیدن گل اول استقلال خوزستان در دقیقه ۹۲ توسط آسو رستم، وقت‌های اضافه را برای گل‌گهر کاپوس‌وار کرد. در دقیقه ۹۴ هم محمود مطلق‌زاده با ضربه والی زیبا گل تساوی را به ثمر رساند تا استقلالی‌های خوزستان یک امتیاز

دیدار تیم‌های گل‌گهر و استقلال خوزستان یکی از بازی‌های هیجان‌انگیز لیگ برتر بود که با تساوی ۲-۲ به پایان رسید. دیداری که دقایق پایانی و تلف شده آن با اتفاق‌های غیرمنتظره‌ای همراه بود. با اینکه این دیدار در نیمه اول گلی در بر نداشت اما در نیمه دوم گل‌گهر بازی حساب‌شده‌تری انجام داد و در دقیقه ۵۵ توسط سعید سحرخیزان به گل اول رسید و در

دقایق پایانی بازی، علی طهماسبی سرپرست هوادار با رفتارهای خود بازی را به حاشیه برد و با اعتراض و به کار بردن الفاظ نامناسب رضا رفعی، سرپرست پیکان را مورد خطاب قرار داد که این رفتار باعث به وجود آمدن فضای پر تنش در لحظات پایانی شد. هرچند که با وساطت بازیکنان دو طرف و نمایندگان هیأت فوتبال و سازمان لیگ این غائله خاتمه یافت اما به درحال این موضوع در انتهای

بازی‌های هفته بیست و چهارم بودند. این دو تیم موفق شدند دوبار دروازه یکدیگر را باز کنند تا یکی از جذاب‌ترین بازی‌های هفته رقم بخورد. برای هوادار، محسن سفید چقایبی (۲۱) و یونس شاکری (۲۸) گل زدند و محمدحسین فلاح (۳۲) و ابوالفضل زمانی (۸۶) گل‌های پیکان را به ثمر رساندند. این بازی اما با جنجال‌های متعددی همراه بود. در

پیکان ۲ - هوادار ۲

بازی زیبا زیر سایه جنجال دقیقه ۹۰

هوادار و پیکان خالق یکی از زیباترین بازی‌های هفته بیست و چهارم بودند. این دو تیم موفق شدند دوبار دروازه یکدیگر را باز کنند تا یکی از جذاب‌ترین بازی‌های هفته رقم بخورد. برای هوادار، محسن سفید چقایبی (۲۱) و یونس شاکری (۲۸) گل زدند و محمدحسین فلاح (۳۲) و ابوالفضل زمانی (۸۶) گل‌های پیکان را به ثمر رساندند. این بازی اما با جنجال‌های متعددی همراه بود. در

ژاپن باخت، ایران خفیف برد

فوتسال آسیا روی مدار شگفتی

فوتسال

رشد قابل توجهی داشته و همین که ملی‌پوشان افغانستانی می‌توانند یک بار دروازه ایران را باز کنند، خود نشاندهنده رشد و پیشرفت فوتسال در این کشور است. تیم ملی با نتیجه ۱-۳ افغانستان را برد که این نتیجه می‌تواند هشداری بزرگ برای وحید شمسایی و شاگردانش باشد تا در ادامه راه با انگیزه بیشتری، گام به نبرد با دیگر رقبای بگذارند.

ایران قرار است دومین بازی خود در جام ملت‌ها را امروز مقابل تیم ملی فوتسال بحرین برگزار کند. دیداری که همچون بازی با افغانستان بعید است چالش‌ی برای فوتسال ایران ایجاد کند اما به هرحال ملی‌پوشان از همین ابتدای تورنمنت باید یاد

بگیرند که هیچ حریفی را دست‌کم نگیرند تا احتمالاً مانند ژاپن که در اولین گام خود مقابل قرقیزستان شکست ناپاورانه ۲-۳ را متحمل شد، شگفت‌زده نشود.

شمسایی: بحرین و هیچ حریف دیگری را دست‌کم نمی‌گیریم

وحید شمسایی سرمربی تیم ملی فوتسال، بعد از کسب برد مقابل افغانستان گفت: «پیش از اینکه به تایلد برسیم، به بازیکنانم اعلام کردم ما در بازی اول با سختی و دشواری مواجه خواهیم شد و همین هم شد. این روال در همه مسابقات وجود دارد داشته باشیم. اعتقاد من این است که این بازیکنان ظرفیت‌های بالایی

دارند و در این تورنمنت می‌توانند روی سکوی قهرمانی قرار بگیرند.»

شمسایی درباره اینکه بعد از بازی با افغانستان اعلام کرد، از برخی بازیکنان عملکرد ممکن را در بازی‌های بعد داشته باشیم. اعتقاد من این است که این بازیکنان ظرفیت‌های بالایی دارند و در این تورنمنت می‌توانند روی سکوی قهرمانی قرار بگیرند.»

